




    
    
        	Uz galveno
	E-SHOP
	Jaunumi
	bauroc izstrādājumi	bauroc bloki	bloki ECOTERM+
	bloki HARD 5MPa
	bloki CLASSIC 3MPa
	bauroc GREEN
	bauroc GREEN
	bloki ACOUSTIC
	bauroc UNIVERSAL
	ELEMENT starpsienu plātnes
	U-BLOKI


	Siltumizolācijas plāksnes	RENOVE 100


	Armētie izstrādājumi	PĀRSEDZES
	SIENU PANEĻI
	PĀRSEGUMA PANEĻI
	KĀPŅU PAKĀPIENI


	Līmjavas, stiprinājumi, instrumenti un armatūra	EASYFIX starpsienu plātņu montāžas līme
	Bauroc sienu apdares materiāli
	Stiegrojums Murfor® Compact-A
	Rokas instrumenti
	Palīglīdzekļi


	Dībeļi


	silroc silikāta bloki un ķieģeļi	silikāta ķieģeļi	silroc BRICK 88
	silroc BRICK 65
	silroc BRICK 88 LIGHT


	silroc bloki	silroc 120
	silroc 150
	silroc 180
	silroc 250


	Silroc instrumenti
	Silroc tehniskā informācija
	Silroc ugunsizturība
	Silroc Sertifikāti
	Skaņas izolācija Silroc blokiem


	Materiāla īpašības
	Sertifikāti
	Cenas	Cenas bauroc blokiem, līmei un palīglīdzekļiem
	Cenas bauroc stiegrotajiem izstrādājumiem
	silroc cenas
	Ārsienas 1m² izmaksu salīdzinājums
	Mājas starpstāva pārseguma 1m² izmaksu salīdzinājums 


	Kalkulatori	bauroc produkcijas aprēķina kalkulators
	Sienas siltuma caurlaidības aprēķina kalkulators
	Sienu apdares materiālu aprēķina kalkulators
	silroc produkcijas aprēķina kalkulators


	Ēku projektēšana	Tehniskie dati
	BIM katalogs
	Mezgli
	Ugunsizturība
	Skaņas izolācija
	Mitrums konstrukcijās
	Moduļu sistēma
	Sienas no bauroc SIENU PANEĻIEM
	Sienu siltuma inerce
	Gaisa caurlaidība
	Mūra konstrukciju aprēķins
	Mūra stiegrojums un deformācijas šuves
	Starpstāvu un jumta pārsegums no bauroc PANEĻIEM
	Ailu pārsegšana
	Ēkas ārsienas siltināšana no iekšpuses


	Būvdarbu tehnoloģija	Izstrādājumu montāža
	Starpsienu plātņu būvdarbu tehnoloģija
	RENOVE 100 siltumizolācijas plākšņu montāža
	Senu mūra sienu siltināšana
	Ailu pārsegšana
	Pārseguma paneļu montāža
	Sienu paneļu montāža
	Bloku līmēšana ziemas periodā
	Sienu apdare
	Iekšsienas un ārsienas, sienas un kolonnas savienojums
	Dībeļi
	Bloku aizsardzība no nokrišņiem
	Transportēšana un uzglabāšana
	Padomi


	Atsauksmes	Profesionāļu atsauksmes


	Informatīvie materiāli	Bukleti
	Video	bauroc gāzbetona izstrādājumi
	bauroc izstrādājumu montāžas instrukcijas
	bauroc izstrādājumu pielietojums objektos
	Citi video


	Tehniskās publikācijas
	Māju pozitīvie piemēri
	Īpašas mājas īpašiem cilvēkiem
	Pasīvā māja un energoefektivitāte
	Zema energopatēriņa māja


	Bauroc izstrādājumi realizētajos objektos
	Dīleri
	Kontaktinformācija	Bauroc birojs, Rīga
	Bauroc ražotne, Ogre


	Par uznemumu	Par Bauroc uzņēmumu
	Uzņēmuma vadība
	Uzņēmuma vēsture
	Uzņēmuma iekšējā politika


	Tehniskās konsultācijas
	Rekomendējam sadarbības partnerus	Rekomendējam būvniekus
	Rekomendējam projektētājus


	Internacionālā mājas lapa

    

    







    
        
            
            
            
            Izvēlne

        

        
            
            Aizvērt

        

    
    
        [image: ]
[image: ]
    
        
        [image: ]
[image: ]
    
        
    
    
        	
	
                
                    
                    Internacionālā mājas lapa
                
            
	
                [image: alt]
[image: alt]
            



        	
                    
                        
                        bauroc@bauroc.lv
                    
                
	
                    
                        
                        +371 67418412
                    
                
	
                            RUS
                        
	
                
                    
                        
                        
                    

                    
                

            


    


        
        
            
            
            
        

    

    






                BŪVĒ  IZDEVĪGI
Akcija blokiem
ECOTERM+ 
SKATĪT VAIRĀK...




Silikāta bloki
un ķieģeļi - silroc
Izturīgi un
skaņu izolējoši
Skatīt vairāk...




RENOVE 100
Siltumizolācijas
plāksnes
Skatīt vairāk...











    
    bauroc VIDEO

[image: ]
[image: ]



Cenas pieprasījums

[image: ]
[image: ]



Energoefektīvākā māja Latvijā 2020

[image: ]





    

    
        
            
                
                    
                        bauroc izstrādājumi objektos

                    

                                                                
                                                                                        [image: ]
[image: ]

                                                        
                                

                            

                            Skatīt...
                        

                                    

            


            
                
                    
                        Jaunumi

                    

                    
                        	
                                        14.03.2024

                                        UPLEVEL HOME biznesa klases mājokļu projektā - Spāru svētki


                                                                                                                                                                        
UPLEVEL HOME biznesa klases unikāla koncepta mājokļu projekta ēka sasniegusi augstāko punktu...

                                                                            
	
                                        09.01.2024

                                        Bauroc un Ceresit seminārs „Aktualitātes ēku projektēšanā un būvniecībā 2024”


                                                                                                                                                                        
Semināra programma:
10:15-10:30 Ierašanās un reģistrēšanās
10:30-13:00 Bauroc Ziemeļeiropā
Silroc...

                                                                            


                        
                            Skatīt...
                        

                    

                

            


        

    


                
            
                
                    bauroc ārsienu risinājumi

                


                                
                    
                        
                            
                                bauroc MĀJAS BŪVNIECĪBAS KOMPLEKTS


                                
bauroc piedāvā MĀJAS BŪVNIECĪBAS KOMPLEKTU privātmājas būvniecībai: vienslāņu ārsienas konstrukcija no gāzbetona blokiem ECOTERM+ bez papildus siltināšanas....


                            

                        

                        
                                                                                        

                                                    

                    
                

                                
                    
                        
                            
                                Ugunsdrošības prasībām atbilstoši sienu un griestu izbūves risinājumi


                                
Gāzbetons ir būvmateriāls ar ļoti labu ugunsizturību. Ugunsgrēka gadījumā bauroc gāzbetona sienas ļoti labi izolē karstumu, turklāt karstuma temperatūra sienās izplatās ļ


                            

                        

                        
                                                                                        

                                                    

                    
                

                                
                    
                        
                            
                                Vienslāņa ārsienas bez papildus siltināšanas


                                
bauroc izstrādājumu klāstā ir pieejami bloki bauroc ECOTERM+ 500 un 375, no kuriem būvētas vienslāņa masīvās ārsienas pilnībā atbilst stingrajām energoefektivitātes...


                            

                        

                        
                                                                                        

                                                    

                    
                

                                
                    
                        
                            
                                Ārsienas


                                
No gāzbetona blokiem var uzbūvēt vienkāršas ārsienas ar papildus siltinājumu, bet var arī - unikālas, masīvas, viendabīgas ārsienas no gāzbetona, kuram nav nepieciešams..


                            

                        

                        
                                                                                        

                                                    

                    
                

                                
                    
                        
                            
                                Ārsiena ar papildus siltumizolāciju


                                
Pirms izvēlaties konkrētus celtniecības blokus ir lietderīgi salīdzināt nevis atsevišķus bloku veidus un to parametrus, bet gan sienu konstruktīvos risinājumus...


                            

                        

                        
                                                                                        

                                                    

                    
                

                                
                    
                        
                            
                                Pasīvās mājas ārsiena — bauroc risinājums


                                
Projektētājiem un būvniekiem bauroc piedāvā vienkāršu pasīvās mājas sienas risinājumu. Mēs piedāvājam ēkas ārsienu veidot no 300mm bieziem bauroc blokiem...


                            

                        

                        
                                                                                        

                                                    

                    
                

                                
                    
                        Tālāk
                    

                

            

        

    
        
    

    



    
                
                        
                
                                        
                                                        

            

                        

                
                    	Bauroc birojs, Rīga

	Cenas

	Dīleri

	Rekomendējam būvniekus

	Rekomendējam projektētājus

	Padomi

	Sīkdatnes (cookie)

	Privātuma politika

	Sīkfailu iestatījumi
	


	Vēstnesis

	Tehniskās publikācijas

	Māju pozitīvie piemēri


	bauroc izstrādājumi

	bloki ECOTERM+

	bauroc bloki

	Starpsienu plātnes

	Armētie izstrādājumi

	EASYFIX starpsienu plātņu montāžas līme


	Kalkulatori

	bauroc produkcijas aprēķina kalkulators

	Sienas siltuma caurlaidības aprēķina kalkulators

	Profesionāļu atsauksmes

	Ieskats bauroc ārsienu risinājumos


                


            

        

        
            
                	
	
	
                            
                        
	
                            
                            bauroc@bauroc.lv
                        
	
                            
                            +371 67418412
                        


                	Internacionālā mājas lapa


            

        

    



    Popup Builder Wordpress








	
	































    

    


